大型ローラーで
圧力バランス安定度抜群。
しかもリーズナブル!!
RSC-1400C/1650H
ロール式コールドラミネート機ロール式コールドラミネート機
RSC-1400C/1650H
より低価格を実現した
コールドラミネート専用タイプラミネーターです。
大口径ローラー採用でハイクオリティの仕上がりです。
1650Hは特にヒートアシスト機能も付いています。
RSC1400C
¥1,029,000
大型ローラーで
圧力バランス安定度抜群。
しかもリーズナブル!!
充実の基本性能
〈ヒートアシスト式〉 RSC1650H
¥1,449,000
日本オフィスラミネーター株式会社
  RSC1400C RSC1650H
 機械寸法 1710(W)×1210(H)×650(D)m/m 1960(W)×1210(H)×650(D)m/m
 重量 164kg 200kg
 電源 100V･50/60Hz 100V･50/60Hz
 消費電力 100W 1200W
最大ラミネート巾 1400m/m 1650m/m
 ラミネート速度 5000m/m毎分（可変） 5000m/m毎分（可変）
 その他 コールド専用 コールド専用（ヒートアシスト付）
1650mm幅対応1400mm幅対応
フリーダイヤル 70120-336-341
URL  http://www.jol-net.co.jp/
E-mail info3@jol-net.co.jp
● 新型のオートグリップを採用し、フィルムの繰り出し方向を気にせずにシャフトセットが可能なため、
 セットミスが減少します。
● ローラークリアランスも可変式なので、ボード加工にも対応します。
● ラミネート後の製品巻き取り装置も付属していますので省スペース化に貢献します。
フィルム紙管を軽く差し入れるだけ
で、どちらの方向にも確実にグリッ
プ。フィルムセットが簡単、複雑さが
なくなりました。
オートグリップホルダー
加圧レバーの下げ位置調整により、
ボード等の圧物加工対応可能です。
ロールクリアランス調整機構